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Thomas Alva Edison (1847 – 1931) was an American inventor and businessman who
developed many devices which greatly influenced life in the 20th century. Dubbed
"The Wizard of Menlo Park" by a newspaper reporter, he was one of the first inventors
to apply the principles of mass production to the process of invention, and can there-
fore be credited with the creation of the first industrial research laboratory. Some of the
inventions credited to him were not completely original, but alterations of earlier
patents (most famously the light bulb), or were actually the work of his numerous
employees. Never the less, Edison is considered one of the most prolific inventors in
history, holding 1,093 U.S. patents in his name, as well as many patents in the United
Kingdom, France, and Germany.

Thomas Edison began his career as an inventor in Newark, New Jersey, with the auto-
matic repeater and other improved telegraphic devices, but the invention which first
gained Edison fame was the phonograph in 1877. 

The phonograph was developed as a result of Thomas Edison's
work on two other inventions, the telegraph and the tele-
phone. In 1877, Edison was working on a machine that
would transcribe telegraphic messages through indenta-
tions on paper tape, which could later be sent over the
telegraph repeatedly. This development led Edison to
speculate that a telephone message could also be record-
ed in a similar fashion. He experimented with a
diaphragm which had an embossing point and was held
against rapidly-moving paraffin paper. The speaking
vibrations made indentations in the paper. Edison later
changed the paper to a metal cylinder with tin foil wrapped
around it. The machine had two diaphragm-and-needle
units, one for recording, and one for playback. When one would
speak into a mouthpiece, the sound vibrations would be indented onto the cylinder by
the recording needle in a vertical (or hill and dale) groove pattern. Edison gave a sketch
of the machine to his mechanic, John Kreusi, to build, which Kreusi supposedly did
within 30 hours. Edison immediately tested the machine by speaking the nursery
rhyme into the mouthpiece, "Mary had a little lamb." To his amazement, the machine
played his words back to him.

Edison took his new invention to the offices of Scientific American in New York City
and showed it to staff there. As the Dec. 22, 1877, issue reported, "Mr. Thomas A.
Edison recently came into this office, placed a little machine on our desk, turned a

THOMAS EDISON

1833                                                                                                                                                                                                     

Congress sets up Electoral Commission (8 Republicans, 7 Democrats) to break presidential deadlock. It awards all disputed returns to Rutherford B. Hayes who is declared President.

THOMAS A. EDISON-EDISON PHONOGRAPH WORKS
AD1.  Thomas Alva Edison (1847-1931), considered the greatest Inventor in history. His formal edu-
cation lasted only three months. He was home schooled by his Mother at the age of 9, she bought him
a chemistry book. That began his interest in Chemistry and testing experiments. As a youth he sold
newspapers and snacks on the Grand Trunk Railway. While aboard the train he conduct-
ed chemical experiments. He took out patents for an improved stock ticker, a tele-
graph device used to report the price of gold to brokers’ offices. In 1876, he moved
his laboratory to Menlo Park, NJ. In 1879, he made commercially practicable the
incandescent lamp, but did not invent it. Other inventions included the kineto-
scope, ore-mill machinery, the storage battery, and dictating machine. He invented
the phonograph, his personal favorite and his greatest single achievement from the
viewpoint of inventive imagination. In 1888, he founded the Edison Phonograph
Works. This exceptional New Jersey stock is dated 1920 and is issued to his son and
key assistant Charles Edison. The Edison umbrella signature as President is barely
affected by the tiny hole cancellations. Also signed at back by Charles Edison who trans-
fers this stock representing 248 44/100ths Shares. Edison's private secretary, H. F. Miller signs as
Treasurer. An Exceptional Example!  $3,200

AD1a.  Same as above, but dated 1888, the founding year and signed at front by Thomas Edison with an
ink cancellation line. Issued to Thomas Edison with a perfect signature at back. Exceptionally Nice!  $2,900
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crank, and the machine inquired as to our health, asked how we liked the phono-
graph, informed us that it was very well, and bid us a cordial good night." Interest
was great, and the invention was reported in several New York newspapers, and
later in other American newspapers and magazines.

The Edison Speaking Phonograph Co. was established on Jan. 24, 1878, to
exploit the new machine by exhibiting it. Edison received $10,000 for the man-
ufacturing and sales rights and 20% of the profits. As a novelty, the machine was
an instant success, but was difficult to operate except by experts, and the tin foil
would last for only a few playings. 

Eventually, the novelty of the invention wore off for the public, and Edison did
no further work on the phonograph for a while, concentrating instead on invent-
ing the incandescent light bulb.

In 1881 Thomas Edison noticed Samuel Insull who at the time was working for
Edison’s business representative in London. Edison offered Insull a job as his per-
sonal secretary, and Insull immigrated to the United States. In the decade that
followed Insull took on increasing responsibilities in Edison's business endeavors,
building electrical power stations throughout the United States. With several
other Edison associates he founded Edison General Electric, which later became
the publicly held company General Electric.

In the void left by Edison, others moved forward to improve the phonograph. In
1880, Alexander Graham Bell won the Volta Prize of $10,000 from the French gov-
ernment for his invention of the telephone. A patent was awarded to C. Bell and
Tainter on May 4, 1886. The machine was exhibited to the public as the grapho-
phone. Bell and Tainter had representatives approach Edison to discuss a possible
collaboration on the machine, but Edison refused and determined to improve the
phonograph himself. At this point, he had succeeded in making the incandescent
lamp and could now resume his work on the phonograph. His initial work,
though, closely followed the improvements made by Bell and Tainter, especially in
its use of wax cylinders, and was called the New Phonograph.

The Edison Phonograph Co. was formed on Oct. 8, 1887, to market Edison's
machine. He introduced the Improved Phonograph by May of 1888, shortly fol-
lowed by the Perfected Phonograph. The first wax cylinders Edison used were
white and made of ceresin, beeswax, and stearic wax.

Businessman Jesse H. Lippincott assumed control of the phonograph companies
by becoming sole licensee of the American Graphophone Co. and by purchasing
the Edison Phonograph Co. from Edison. In an arrangement which eventually
included most other phonograph makers as well, he formed the North American
Phonograph Co. on July 14, 1888. Lippincott saw the potential use of the

Bell invents the photophone, a device that transmits sound on a beam of light, and uses it to send the first wireless telephone message. Edison patents a magnetic ore separator.

THOMAS A. EDISON - EDISON STORAGE BATTERY CO-Minutes of Meeting and Stock
AD2. Thomas Alva Edison (1847-1931), In 1877, he invented the phonograph, his greatest single achieve-
ment from the viewpoint of inventive imagination. This Pair includes a two sided 1927 “Minutes of a meeting
of the board of directors of the Edison Storage Battery Co.” Beautiful formal signatures of Thos. A. Edison,
Charles Edison (Son), H. F. Miller,(Assistant and Private Secretary of Edison) and other directors of the com-
pany. An additional stock of this company dated 1925 is included and is signed by Miller and Charles Edison.
In addition, the shares are transferred to Thomas A. Edison, Inc. 9 nice portraits of Edison and a small biog-
raphical booklet are  included. The Collection in Excellent Condition.  $1,500

EDISON ELECTRIC 
ILLUMINATING CO 

OF NEW BRUNSWICK, NJ
AD3. New Brunswick, NJ, 1886,
Stock. Early Electricity. There are a
small number of Stocks that can be
characterized as real “Stars”. The visu-
al impact of graphics, color, and even
condition are key elements that  place
this stock at the very top in a list of
“Stars”. Worthy of several superla-
tives! Great Eye Appeal! Superb! This
is the only example we’ve had the
privilege to own. $1,000



1887                                                                                                                                                          

Arthur Conan Doyle, English author introduces Sherlock Holmes in “A Study in Scarlet.” U.S. mail is delivered free to all communities with a population of at least 10,000. 
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phonograph only in the business field and leased the phonographs as office dic-
tating machines to various member companies which each had its own sales ter-
ritory. Unfortunately, this business did not prove to be very profitable, receiving
significant opposition from stenographers. 

In the fall of 1890, Lippincott fell ill and lost control of the North American
Phonograph Co. to Edison, who was its principal creditor. Edison changed the
policy of rentals to outright sales of the machines, but changed little else.

Edison increased the entertainment offerings on his cylinders, which by 1892
were made of a wax known among collectors today as "brown wax." Although
called by this name, the cylinders could range in color from off-white to light tan
to dark brown. An announcement at the beginning of the cylinder would typical-
ly indicate the title, artist, and company.

In 1894, Edison declared bankruptcy for the North American Phonograph Co.,
a move that enabled him to buy back the rights to his invention. It took two years
for the bankruptcy affairs to be settled before Edison could move ahead with mar-
keting his invention. The Edison Spring Motor Phonograph appeared in 1895,
even though technically Edison was not allowed to sell phonographs at this time
because of the bankruptcy agreement. In Jan. 1896, he started the National
Phonograph Co. which would manufacture phonographs for home entertain-
ment use. Within three years, branches of the company were located in Europe.
He announced the Spring Motor Phonograph in 1896, followed by the Edison
Home Phonograph, and he began the commercial issue of cylinders under the
new company's label. A year later, the Edison Standard Phonograph was manu-
factured, and then exhibited in the press in 1898. This was the first phonograph
to carry the Edison trademark design. Prices for the phonographs had significant-
ly diminished from its early days of $150 (in 1891) down to $20 for the Standard
model and $7.50 for a model known as the Gem, introduced in 1899.

In 1910, the company was reorganized into Thomas A. Edison, Inc. Frank L.
Dyer was initially president, then Edison served as president from 1912-26, when
his son, Charles, became president, and Thomas Edison became chairman of the
board. His son Charles was President from 1927-59. 

Columbia Phonograph Co. was originally the local company distributing and selling
Edison phonographs and phonograph cylinders in Washington, DC, Maryland and
Delaware. Columbia severed its ties to Edison and the North American Phonograph
Co. in 1893, and became Edison’s chief competitor. In 1912, Columbia Phonograph
Co., abandoned the cylinder market. The U.S. Phonograph Co. ceased production of
its U.S. Everlasting cylinders in 1913, leaving the cylinder market to Edison.The
Edison Co. did not desert its faithful cylinder customers, until its demise in 1929.

THOMAS A. EDISON - EDISON BOTANIC RESEARCH CORP - CHECK
AD4. Thomas A. Edison (1847-1931). In 1927, Edison organizes the Edison Botanic Research Corp. to devel-
op a process for producing rubber from plant substances native to the United States. 1920’s check has a great
“umbrella” signature of Edison. Excellent Condition. Includes 9 Edison portraits and small bio booklet. $900 
AD4a. Same as above with a couple of mounting thins at back otherwise as attractive in all respects. Also
includes 9 nice Edison portraits and small bio booklet. A good value at this price.  $600

SAMUEL INSULL 
LOUISVILLE & NORTHERN RAILWAY 

& LIGHTING CO
AD6. Samuel Insull (1859-1938), American Financier,
Private Secretary to Thomas A. Edison, Three times
acquitted of fraud, embezzlement, etc. This 1906-1907
stock has a cancellation hole at left but has a nice uncan-
celled signature of Insull as President.  $350

SAMUEL INSULL
LOUISVILLE & SOUTHERN INDIANA

TRACTION CO
AD5. Samuel Insull (1859-1938), Public
Utilities Magnate. Became Edison’s private sec-
retary on coming to America in 1881 and
advanced to Presidency of Chicago Edison Co.,
1892. In the Utilities business he initiated many
new techniques and concepts which became basic eco-
nomic principles of the electric power industry. By 1907 Chicago’s electricity was entirely Insull-operated. Later,
he became overextended financially and the Insull empire collapsed in 1932. He fled to Europe but returned and
was acquitted of mail fraud, bankruptcy and embezzlement charges. He signs this 1900-1909 Kentucky & Indiana
traction stock as President. Hole cancellation at left though his signature is attractive and uncancelled.  $350
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CHARLES EDISON
EDISON BOTANIC RESEARCH CORP

AD8. Charles Edison (1890-1969), son of
Thomas Edison, was a businessman, Assistant
and then Acting Secretary of the Navy, and
served as the 42nd Governor of New Jersey. In
1927, Thomas Edison organized the Edison
Botanic Research Corp. to develop a process
for producing rubber from plant substances
native to the United States. Charles Edison
signs this 1929 Edison Botanic Research Corp.
check as Vice Pres.  $150 

AD8a. Similar to the above but personal check
dated 1960’s on the  National State Bank of
Newark. Issued to Charles Edison on his own
account and signed front and back.  $65

THOMAS A. EDISON INC
SPLITDORF-BETHLEHEM 

ELECTRICAL CO
AD9. Charles Edison (1890-1969), son of
Thomas Edison, was a businessman, Assistant
and then Acting Secretary of the Navy, and served
as the 42nd Governor of NJ. 1929 NJ Stock
issued to Thomas A. Edison, Inc with printed sig-
nature of Charles Edison as President.  $150 

EDISON - $2 NOTE
AD10. Charles Edison (1890-1969), son of
Thomas Edison, Businessman, Assistant and
then Acting Secretary of the Navy, and served as
the 42nd Governor of NJ. Rubber stamped sig-
nature of Charles on this great piece of $2
Depression Scrip of 1933.  $50

THE THOMAS A. EDISON, JR., AND
WILLIAM HOLZER STEEL AND IRON

PROCESS CO
AD12. Company developed a method of steel
processing that Thomas A. Edison, Jr. created
with his uncle, William Holzer. Holzer had
worked for Thomas Edison in
the Menlo Park laboratory
20 years earlier. Although
Bethlehem Steel Company
expressed some interest,
the process was never
adopted and the company

collapsed in litigation. Thomas A. Edison, Jr. was born in 1876 to Edison's
first wife, Mary Stilwell. He was not an achiever like his father. Although he
tried to capitalize on his name, his ventures always ended in failure. His
father was not happy with his use of his famous name in failed ventures so on
June 8, 1903 Thomas A. Edison signed an agreement with his son Thomas A. Edison,
Jr., whereby the younger Edison would not use his own name in any business enterprise in
exchange for a weekly allowance of $35. This West Virginia Incorporated company is dated 1902,
Uncancelled and quite attractive. Only 1 piece was found. Most interesting and important!  $350

COLLECTION OF 9 REPRINTS 
OF PHOTOS AND ENGRAVINGS OF EDISON

AD11. Over the years, we’ve found several great old photos and engravings of Edison and
we’ve had them reprinted on quality stock. Excellent group to compliment any Edison related
stocks or to enhance any Edison Collection. Exceptional Collection of 9 Prints.  $18

THOMAS A. EDISON 
EDISON PORTLAND CEMENT CO

AD7. Thomas A. Edison (1847-1931),
American Inventor and Businessman. Certificate

#4, personally issued to Edison for 10,000 Shares! This giant number of shares required high
denomination revenue stamps. Attractive uncancelled signature of Edison at the stub. Great for
Display. The most attractive of Edison signed stocks. Includes 9 Edison Portraits.  $3,500

AD7a. Same as above but transferred to Thomas Edison, Inc. on back and not signed. Available
in Green or Brown. Each Stock purchased will include 9 Edison Portraits.  $150 each 
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PHONOGRAPH STOCKS

COLUMBIA GRAPHOPHONE MFG CO
AD13. NY, 1920-23, Stock, Orange, Blue, or
Green. American Bank Note. In 1922 Columbia
Phonograph, as it was then known, sold its UK
subsidiary Columbia Graphophone, but in
1925 Columbia Graphophone bought its for-
mer parent for $2.5 million. Columbia
Phonograph was originally the local company
distributing and selling Edison phonographs in
Washington, DC, Maryland and Delaware.
Columbia severed its ties to Edison and the
North American Phonograph Company in
1893, and thereafter sold only records and
phonographs of their own manufacture. For a
decade Columbia competed with both the
Edison Phonograph Company cylinders and
the Victor Talking Machine Company disc
records as one of the top three names in record-
ed sound.  An Attractive Stock!  $85

EMERSON PHONOGRAPH CO
AD14. NY, 1915-16, Uncancelled Stock.
Franklin-Lee Bank Note Co., NY. After two
decades as recording manager for the
Columbia Graphophone Company, Victor
Emerson in May 1915 announced formation of
the Emerson Phonograph Company, Inc.
Signed by Victor Emerson as President.  $100

FLEMISH-LYNN PHONOGRAPH CO
AD15. NJ, 1916, Uncancelled Stock. Green or
Brown. Printed by J. Meyers, NY. Scarce! $50

SOCIETE DES MICRO-
PHONOGRAPHES BETTINI-SIGNED

AD16. Gianni Bettini
(1860-1938) Important
Phonograph Inventor,
recorded many famous
voices. Stock of 100
Francs signed by Gianni
Bettini. An important
autograph! Great Color,
Complete Coupons.
Uncancelled. Rare!!!      

$400

MONTANA PHONOGRAPH CO
AD17. NJ, 18--, Unissued Stock. Incorporated
in 1889. Printed by Rees Print & Litho Co.,
Omaha. Exceptional Phonograph Graphics! Has
become Scarce in recent years. $85

PATHE FRERES PHONOGRAPH CO
AD18. DE, 1920, Stock. American Bank Note
Co. The Pathé Freres Phonograph Company was
engaged in the manufacture of phonographs,
phonographic records and radio equipment.
Started by brothers Emile and Charles. Issued to
Goldman, Sachs & Co. Rare!  $50

REMINGTON PHONOGRAPH CORP
AD19. DE, 1921, Stock. Security Bank Note.
Philo E. Remington was the grandson of the
founder of the Remington firearms & typewriter
companies. The Remington Phonograph Corp.
failed in 1921. Philo attempted to reorganize as
the Remington Radio Corp in 1922 but sus-
pended operations after being indicted for stock
fraud. Philo signs as President. Very Rare!  $300

TRU-TONE PHONOGRAPH CO, INC
AD21. NY, 19--, Unissued Stock. Printed by
Corlies, Macy & Co. Inc., NY.  $45

PHONOGRAPHES ET 
CINEMATOGRAPHES “LUX”

AD22. Paris, France, 1908, Stock. Printed
by Imprimerie Chaix, Paris. Phonographs and
Movies. Gorgeous! Great for framing!  $175

COMPAGNIE 
INTERNATIONALE
PHONIQUE  “CIP”

AD20. Paris, France,
1907, Stock. In 1907, Paul
Solomon, engineer & musi-
cian, starts  the Compagnie
International Phonique. It
was liquidated in 1909 and
leaves a catalogue of more
than a thousand titles,
recorded between 1906 and
1912, in which one finds
great names of the opera and
café concert of the time. The
very finest stock related to
the phonograph!  $450



6 George H. LaBarre Galleries, Inc.    PO Box 746, Hollis, New Hampshire 03049  Toll Free 800 717-9529 Tel  603 882-2411  

AUTOGRAPHS PRESIDENTIAL, etc.

MARTIN VAN BUREN LETTER & FREE FRANK
AD24. Martin Van Buren (1782-1862) Eighth President of the United States. 7 7/8" x 9 3/4"
Letter reads “Lindenwald (New York)February. 25th, (18)45.  My dear Sir, I cannot consis-
tently with a rule which I have with the approbation of friends adopted in such matters give
you the letter you desire, but you have my best wishes for your success. Respectfully & truly
yours, M. Van Buren.” Van Buren obviously had a policy of not writing letters of recommen-
dation for people, especially individuals he did not know enough about. The Free frank is on
the attached back sheet and shows seal paper loss otherwise is very attractive when folded to
cover size. The letter is clear and attractive.  $1,100

JOHN TYLER
DISTRICT OF COLUMBIA
MILITIA APPOINTMENT
AD25. John Tyler (1790-
1862) Tenth President of the
United States. 16" x 101/4"
Appointment of George Hill
to 3rd Lieutenant Light
Infantry 2nd Legion 1st
Brigade of the Militia of the
District of Columbia, Jan. 31, 1842,
signed by John Tyler as President and John C.
Spencer as Secretary of War. The Condition and
Eye Appeal is exceptional. Documents dealing
with the Militia of the District of Columbia are
very desirable and attract special interest.  $1,950

MILLARD FILLMORE LETTER
AD26. Millard Fillmore (1800-1874)
Thirteenth President of the United States.
81/4" x 10 1/2" Autographed Letter
Signed “Buffalo (NY), May 17, 1849.
Hon. W. B. Preston  Dr. Sir, I am told
there is good cause on political grounds
for the removal of Mr. McAlpine the
Chief Engineer on the government dry
dock in Brooklyn; and believing this to be
so, I take the liberty of recommending
Charles B. Stuart, the present State Engineer of this
State to fill the place. Mr. Stuart has been a prac-
ticed engineer of high standing for the last 16 years, and now holds the highest office connected with
that department in this state to which he was elected in 1847. I should think him in all respects well
qualified to discharge the duties of the office, and therefore most earnestly and emphatically recommend
his appointment. I am respectfully yours  Millard Fillmore.” A couple of very minor edge tears men-
tioned only for accuracy. Excellent Condition with Great Eye Appeal. $1,700

JAMES MONROE
FIRST LIEUTENANT

APPOINTMENT
AD23. James Monroe
(1758-1831) 5th President
of the United States. 16" x

103/4" Sheep Skin Appointment of James Ripley
to First Lieutenant of the Corps of Artillery.
Dated June 28, 1820, signed by James Monroe
as President and J. C. Calhoun as Secretary of
War. Excellent Condition.  $2,200

WILLIAM H. TAFT LETTER
AD27. William H. Taft (1857-1930) Twenty-
Seventh President of the United States. 7" x 9"
Letter expressing thanks “for your friendly inter-
est and good will.” etc. etc. Feb. 2, 1912 boldly
signed by William H. Taft on White House
Stationery, includes the cover.  $600
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CALVIN COOLIDGE CHECK
AD28. Calvin Coolidge (1872-
1933) 13th President of the
United States. Check dated July
5, 1932 a year before his death
and nicely signed by Calvin
Coolidge and barely affected by
the tiny hole cancellation.  $350

CALVIN COOLIDGE CHECK
AD29. Calvin Coolidge. (1872-1933),
President of the U.S. Check dated 1912-14
and signed at front. Barely affected by the can-
cellation. Nice!  $300

HERBERT HOOVER
AD30. Herbert Hoover
(1874-1964) Thirty-First
President of the United States.
Signature of Herbert Hoover
on a portion of Waldorf-Astoria
stationery.  $175

HERBERT HOOVER
AD31. Herbert Hoover (1874-1964) Thirty-
First President of the United States. Typed Letter
dated April 15, 1940 and signed by Hoover on
his personal stationery from his residence-The
Waldorf Astoria. In part he writes  “I find my
appointments now are so onerous that I would
not be able to undertake to make an address at
your General Conference.” Attractive!  $200

RICHARD M. NIXON
AD33. Richard M. Nixon (1913-94) Thirty-
Seventh President of the United States. 10” x
14” Pencil Sketch from Life and signed by
World Famous Czech. Caricaturist Oscar
Berger. Also boldly signed by Nixon.   $700

JIMMY E. CARTER, JR
AD32. Jimmy E. Carter,
Jr. (1924-) Thirty-Ninth
President of the United
States. Check dated 1960’s
and signed by Jimmy Carter.
Nice Example.  $300

JEDEDIAH HUNTINGTON
AD34. Jedediah Huntington, Brigadier
General. 1789 Connecticut Treasury Office notes
in Pounds to be “paid in Gold or Silver” issued to
Joel Ives, Jr. Rare Uncut Pair. Usual hole cancel
and in Especially Choice Condition.  $200

DANIEL WEBSTER
3 Bound Addresses and Lectures

AD35. Daniel Webster (1782-
1852), Lawyer, United States
Senator and Secretary of State
during the nation’s Antebellum
era. Daniel Webster signs an 1852
printed address on title page.
Inscribed “For Mr. Otis - with my
best regards Daniel Webster” 
--Address-NY Historical Society-
1852-, 57pp, 
--Speech to the Young Men of Albany-1851, 29pp, 
--Address at the Laying of the Cornerstone of
the Addition to the Capital-1851, 29pp. 
E. Henderson Otis signs 3 times at the front
including a beautiful brief manuscript tribute to
Webster. Otis is worthy of further research.
The condition of the 3 Addresses is superb. The
binding has the front cover detached and shows a
bit of wear at the edges. Important!  $600

DANIEL WEBSTER
AD36. Daniel Webster (1782-1852), Lawyer,
United States Senator and Secretary of State dur-
ing the nation’s Antebellum era. Daniel Webster
signs personal check dated March 30, 1843.  $300



ADVERTISING ART CALENDARS

George H. LaBarre Galleries, Inc.      PO Box 746, Hollis, New Hampshire 03049      Toll Free 800 717-9529 Tel  603 882-2411  8

CHAMPIONS OF LIBERTY
AD39. Kalamazoo Spring and Axle Co., Makers of
Live Springs that Last, Kalamazoo, Michigan. 17" x
351/8". 1919. Portraits of U. S. General Pershing,
Commander Ferdinand Foch of France, General
Armando Diaz of Italy, and Field Marshal Douglas
Haig. Artist- F. R. Harper. F. R. Harper was born in
1876 in Rock Island, Illinois. He travelled and studied
in New York and Europe before returning to Chicago
in 1908. Harper studied art at the Art Institute of
Chicago with William Chase and Robert Henri and
his work was exhibited frequently at the Art Institute
and the Metropolitan Museum in New York. He died
in 1948. Superb Color, Graphics & Size!  $250

TRUE TO HIS COUNTRY’S PAST
AD40. James T. Rigsbey and Son, Grain, Feed,
Farm Implements, Vehicles and Live Stock,
Chesterfield, IL 141/2" x 30". 1920. WWI Theme
Artist-L. Bridges. Exceptional Color and Graphics
picturing soldiers of Colonial times, Pioneers, and
the Civil War. Great Eye Appeal!!!  $175

FARMERS STATE BANK
MOOSE BLUFF, NEBRASKA

AD37. 1920 Calendar, 101/4" x
15 3/4". WWI, Handsome Portrait of
General Pershing. A Scarce State!  $125

“ON GUARD FOR LIBERTY”
AD38. 1918, U.S.S. Pennsylvania -
“The World’s largest battleship in NY
Harbor” Calendar, 91/2" x 19". Superb
WWI Art!  $75

TEDDY ROOSEVELT
AD42. 1920, First State Bank,
Chase City, Virginia, Calendar, 101/4"
x 153/4". A Powerful Image! $125

BIG BROTHER’S WELCOME
AD41. 1920, First National Bank,
Azusa, California, WWI Soldier, titled
“Big Brother’s Welcome.” Calendar,
91/2" x 151/2". Charming! $75

Salesman’s Samples - Most are published by the Thos. D. Murphy Co. of Red Oak, IA. 
All Superb Condition! In Most Cases, only 1 is available. Nearly all are by exceptional artists!

All are Unique or Very Rare.
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“SEMPER FIDELIS”
(ALWAYS FAITHFUL)

AD43. 1944, Thomas D. Murphy
Calendar, 193/4" x 27 1/4". Marines
Landing, WWII, Artist-Emmet Watson.
Promotes buying War Bonds.  $200

“SAME OLD SPIRIT”
AD45. 1943, Thos. D. Murphy Co., Red Oak, IA,
WWII, Calendar, 123/4" x 233/4". $125

AD45a. Similar to above but smaller size 73/4" x
181/2".  $125

“THE MAN BEHIND THE MAN BEHIND
THE GUN”

AD47. 1944, Thos. D. Murphy Co., Red Oak, IA,
WWII, Calendar, 123/4" x 24". “Buy U.S. War Bonds
and Stamps”. $150

“THEY ALSO SERVE”
AD44. 1945, Thomas D. Murphy
Co., Red Oak, IA Calendar, WWII
Nurse, Buy U.S. War Bonds and
Stamps.  73/4" x 181/2". Great! $65

“OH, FOR A WIFE”
AD49. 1907, Hood & Wheeler,
Birmingham, AL,. 101/2" x 14". Scarce
and Popular State! Early!  $65

“A PROUD MOTHER”
AD50. 1906, B. F. Billingsley,
Miners’ and Ranchers’ Supplies,
Merchandise, Duncan, AZ. 107/8" x
14". Rare Western State! Early!  $75

“ON FURLOUGH”
AD51. 1906, The Elk Drug Store
Stone & Le Fevre, Spokane, Wash.
141/8" x 11". Pretty! Early! $85

“INNOCENCE”
AD46. 1915, WWI, Memphis Coal Company, Coal and
Coke, Memphis, TN. Hand Tinted. 17" x 9 3/4". $75

“A CRITICAL POINT IN THE GAME”
AD48. 1906, J. F. Belou Pharmacist, New Orleans, LA.
9 3/4" x 71/4". A Scarcer and Very Popular State. Early! $100
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AMERICANA - PRESIDENTIAL

BUCHANAN LAND GRANT
AD52. 1858, “Osawkee Kansas Territory” Grant, 15" x 93/4",
“according to the provisions of the Treaty with the Delaware Tribe of
Indians”. James Buchanan Secretarial Signature. Nice!  $75

LINCOLN PHOTO
AD54. 63/8" x 8" Lincoln
Beardless Photograph of 1860,
printed from original negative
by Ayers, Phila. in 1880, Nice
Condition. Important!  $1,200

ABRAHAM LINCOLN--ANDREW JOHNSON 
MIAMI COUNTY OHIO UNION 

PRESIDENTIAL BALLOT
AD56. 1864 Campaign Ballot, (with mat 11" x 14").
Beautifully matted with laser color copies of Lincoln and
Johnson Carte de Visites. The ballot is fresh Excellent
Condition. Important! $275

ABRAHAM LINCOLN
ANDREW JOHNSON

MIAMI COUNTY OHIO UNION
PRESIDENTIAL BALLOT

AD59. 1864 Campaign Ballot.
Large Impressive Size Ballot 43/4" x
81/2". Ballots of any kind are so very
rare in color. Great Condition. A
Truly Exceptional Centerpiece for a
Lincoln Collection.  $950

LINCOLN POSTCARD
AD55. Embossed with assas-
sination wanted poster pic-
tured. Extremely Rare! Would
make a great display piece in a
Lincoln Collection.  $150

Note: We bought and sold
one of these wanted posters
with photos of Booth, etc. 30
years ago for $3,500. It would
sell for about $25,000+ now.

IOWA STATE 
PROHIBITORY 

AMENDMENT ASSN
AD57. IA, 188-, Stock, 4" x
71/2". In 1882, a vote was sub-
mitted to the people of Iowa to
make it illegal to make, sell, or
keep for sale, any intoxicating
liquor. It was proposed to make
this prohibitory measure a part
of the constitution. It was car-
ried in the state by nearly
30,000 majority, but became a
dead issue because of the neglect
of an enrolling clerk.  $75

ROOSEVELT MEMORIAL
ASSOCIATION

AD58. 61/2" x 83/4" Certificate
to the Roosevelt Memorial Assn.
Engraved by American Bank
Note.   $125

THEODORE ROOSEVELT LAND GRANT
AD53. 1905, Burleigh County North Dakota, 16" x 101/2", Grant
of 159+ Acres with Theodore Roosevelt Secretarial Signature.  $60

PLANKS FROM THE 
SUFFRAGE PLATFORM

AD60. 1920, NC, Southern
Anti-Womans Suffrage Poster.
81/2" x 12". Includes strong
opposition against the Women’s
Vote. Rare! Important!  $100

WOMAN SUFFRAGE 
IN ACTION!

AD62. 1920, NC, Southern
Anti-Womans Suffrage Poster.
81/4" x 121/4". Strong opposi-
tion against the Women’s Vote.
Rare! Important!  $100

HERBERT HOOVER
AD61. 9" square. Women’s
Committee for Hoover. Sign
on cardboard. Choice! $85

AL SMITH 
FOR PRESIDENT

AD63. 9 1/2", “American
Liberty” Hanging cardboard
sign. Gorgeous Graphics! $350
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AKRON WILLKIE FOR
PRESIDENT CLUB

AD64. OH, Great Willkie.
Letterhead and Envelope. The
Pair.  $25

DEWEY-WARREN - 1948 
CAMPAIGN VICTORY

JUGATE STAMPS
AD65. 1948 Campaign Block
of 9. Mint.  $65
AD65a. Same Block of 4.
Mint.  $35

A MARCH TO EISENHOWER
AD66. Sheet Music, 9"x12"
Souvenir of the Inauguration
1953. Choice Condition.  $35

PRESIDENTIAL 
INAUGURATION 1957

DWIGHT D. EISENHOWER
RICHARD M. NIXON

AD67. Program with cover
artwork by Norman Rockwell.
9" x 12". With original enve-
lope. Choice!  $45

KENNEDY BUMPER
STICKER

AD68. For U. S. Senator.
Rare! Measures 10" x 33/4"
Important!  $125

KENNEDY INAUGURAL INVITATION PACKET - 1961
AD70. Congressional Invitation Packet including
Portraits, Invitation, Program (61/4"x91/4"), Ticket and origi-
nal envelope. Mint Condition. Quite Rare!  $250

JOHNSON INAUGURAL INVITATION PACKET - 1965
AD72. Congressional Invitation Packet including
Portraits, Invitation, Program (61/4"x91/4"), Ticket
(41/2"x25/8"), and original envelope. Mint Condition!  $100

NIXON INAUGURAL INVITATION PACKET - 1969
AD71. Congressional Invitation Packet including
Portraits, Invitation, Program (61/4"x91/4"), and original
envelope. Mint Condition. Special Price.  $45 or 3 for $100

NIXON’S THE ONE
AD69. 1968 Campaign 45
Record on cardboard. Choice!
$50 or Special 3 for $95

REAGAN INAUGURAL INVITATION PACKET - 1981
AD73. Congressional Invitation Packet including
Portraits, Invitation, Program (61/4"x91/4"), map, and orig-
inal envelope. Mint Condition!  $175
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AMERICANA

POP GOES THE WEASEL
AD74. Songster, 27/8" x 41/2",
about 60pp. Blacks on a hunt (for
what appears to be a raccoon)
woodcut on cover and at front.
Pub. Fisher & Brother Phila, NY,
Boston & Baltimore. (1860’s) Near
Mint Condition. $100

OLD UNCLE NED
AD75. Songster, 27/8" x 41/2",
about 60pp, Old Uncle Ned at
cover, two black men at back and
these 2 woodcuts repeated at the
front. Also by Fisher & Brother.
Near Mint Condition. $100

UNCLE TRUE
AD76. Songster, 27/8" x 43/8",
Same idea as above, about 60pp,
Near mint but for light flaking
mostly at spine.  $75

MOTHER HUBBARD AND
HER DOG

AD77. Book, McLoughlin
Bros., NY., 10pp, Printed on
Linen, 5 1/4" x 7 5/8", Great
Condition!  $100

BOOKER T. WASHINGTON
AD78. TN, Mechanical Ad
Fan. 7" x 9 1/4" Choice
Condition.  $60

DOROTHY GISH AD FAN
AD79. Winchester Nat’l
Bank, NH, Ad Fan, 1930’s.
“Dorothy Gish” 10" x 83/4"
Choice!  $50

HYPNOTISME AD SIGN
AD80. France, Card Sign,
About 1910-20, 8" x 61/4"
Promoting a Book.  $50 TURKISH TROPHIES

CIGARETTE CARDS
AD83. S. Anargyros, NY, Artist
A. H. Sonn, 1903. Large 6" x 8"
size. Collection of 7 of the original
set of 25. Includes Italy, Belgium,
Japan, Spain, Sweden, Holland, and
Austria. Gorgeous color printing of
truly superb quality!  $200

DE LA MANO’S - MAGIC
AD81. Great Magic Book,
32pp, with hand colored cover,
1890’s, NY Popular Publishing
Co., 4 1/8" x 61/4" Mint!  $75

SAFETY ODORLESS 
HOLLOW-WARE

AD82. Cincinnati, OH, 1885,
Hollow-Ware Ad Sheet. Printed
both sides 61/2"x 103/8" Mint! $25

AD84. Celluloid covered
Photo Album. “The Hero of
Manila, and his Victorious
Fleet. 8" x 101/2" . It is
incredible to find such a
large use of celluloid on a
commemorative album such
as this. The pages are loose
though most photos still
remain and of the 1880’s-90’s
period. The front celluloid
panel shows very light wear
with slight chipping at a cou-
ple of corners, otherwise
great eye appeal! This would
make a great centerpiece for
a Spanish American War or
Dewey Collection.  $500

WASHINGTON
AD85. “ J o h n H a n c o c k
Presenting Commission to
George Washinton.” Superb
Color & Quality. Thick Card
Print. 13" x 93/4". $75

GINITA CIGAR AD SIGN
AD86. 12"x11" Superb!  $150

KILTIES SOUVENIR ALBUM
AD87. St. Louis’ World’s
Fair (Music Book, etc.) 1904.
24pp, 12" x 9".  $75

U.S. GLASGOW-SCOTLAND
CONSULATE DOCUMENTS
AD88. 3 Pages, Early 1841.
8 3/8" x 9 1/8". Nice! $75

US-ENGLAND & IRELAND
AD89. 1908, Consulate
General of the USA for Great
Britain & Ireland at London
documents with Revenues &
Seals. 8" x 101/8". Interesting
and Attractive!  $45

EAGLE PROOF
AD90. Bureau of Engraving
and Printing Proof. 93/4" x
61/4". The slightest even toning.
Rare!  $60

1907 & 1908 ARMY
PENSION DOCUMENTS

AD91. 1907, J. R. Garfield
(Son of the President) Stamped
Signature. 77/8" x 101/2". Another
similar dated 1908, both for a pri-
vate in an Ohio Volunteer Infantry
Regiment. The Pair of Engraved
Documents. Very Scarce.  $100

ADMIRAL GEORGE DEWEY, U.S.N.
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CENTENNIAL  RIBBON
AD92. 1876, Silk Woven
Ribbon, Washington and
the Signing of the
Declaration, 21/2" x 103/4"
Excellent Condition!  $275

LINCOLN ENGRAVING
AD94. By John Hancock
Insurance. 6 1/2" x 71/4" $45

CATALOGUE - ANCIENT &
US COINS & MEDALS

AD93. 1863 Bangs, Merwin
& Co., Broadway, NY. Catalog.
26pp, 6" x 91/8" Cover is toned
but Nice Condition. $75

BASEBALL PASSES
AD95. American League
1979, 80, 81 & 82 Annual
Passes to all Parks. 31/2" x 23/8"
Mint Group of 4. Scarce! $125

CAMPBELL KID STYLE
ARTWORK

AD96. By Grace Gebbie
Wiedeuseim Drayton. Ad,
National Bank of Herndon, VA.
51/2" x 77/8" Choice! $65

CAMPBELL KID STYLE
ARTWORK

AD97. By Grace Gebbie
Wiedeuseim Drayton. National
Bank of Herndon, Virginia.
51/2" x 77/8".  Choice! $65

DIE CUT TRADE CARD
AD98. 1881, Cellulois Eye
Glass Frames, Spencer Optical
Mf’g Co., NY. Rubber Stamped
by Harrington & Werner
Druggists, Shelton, CT. Large
Size, 81/4" x 53/4". Truly
Exceptional!  $35

HILLSBORO GUARANTY
SAVINGS BANK

AD99. Hillsboro, NH
Blotter. Great! 33/8" x 6" Die cut
blotter with passbook and  sim-
ulated checks sticking out. $35

PAN AMERICAN EXPO 
TRADECARD

AD100. 1901, Pan
American Expo. Die Cut Trade
Card, Buffalo, NY. People of
the world in the shoe. Shoe
Sales Ad Card. 51/2" x 9". Nice
Condition. $60

MARION NATIONAL BANK
BLOTTER

AD101. (1910 or so), blot-
ter Marion, KS. 6" x 31/2". $30

KNIGHTS OF HONOR
SILVER JUBILEE PROGRAM
AD102. 1898, NY, Great
Celluloid front & back cover.
Held at the NY Grand Central
Palace. 41/4" x 53/4". Colorful
front and back. $60

C. POTTER JR & CO 
LETTERHEAD

AD104. 187-, NY, 81/4" x
107/8" “Cylinder & Job
Printing Presses, Steam
Engines” Exceptional and very
tasteful graphics and printing
of very high quality. Fresh
Superb Condition. $35

MITCHELL & LEWIS CO,
RACINE, WISCONSIN -

VIRGINIA CITY MONTANA
AD105. Ad Sheet, Great
Color, 1890’s or so, 81/2" x 11"
Wagons sold by S. R. Buford &
Co., Virginia City Montana.
Choice Condition.  $70

SPRAY WATER POWER &
LAND CO BLOTTER

AD103. Spray, NC, 83/4" x 4"
Many buildings shown with all
structures identified. Mint! $30

CHARLIE McCARTHY’S RADIO PARTY
AD106. Complete Game, Copyright 1938 by Standard
Brands. Likely a Radio Premium? Complete and Near
Mint Condition! Extremely Rare!!!  $125
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DOMINADOR
AD107. Boat full of cigars in
boxes! 10 1/4" x 6 3/8". Superb! $65

PRINCIPE ALFONSO
AD108. Spanish Royalty Theme
81/2" x 6". Exceptional! $25

INFANTA EULALIA
AD109. 10" x 7". Breathtaking
Color! $25

SIR LORAINE
AD110. Unique Style Color and
Great Embossing. Especially Joan of
Arc looking figure. 81/4" x 61/4".
Quite Scarce! $25

COW GIRL
AD111. “Gran Manufactura de
Tabacos Y Cigarro Esquissitos.”
101/4" x 61/4". Exceptional! $50

LA FLOR DE ROMEO
AD112. Superb! Important! 10" x
61/2". Especially Great Embossed
Gold Coins.  $60

GEO P. SIES & CO’S
AD113. “Regal Ex Ten”. Especially
Fine Detail & Strong Color. Rare!
93/4" x 61/8". Only 1 available!  $50

BIG BAER CIGAR
AD114. “Smoke Bear-Facts
Cigars”. 81/2" x 61/4". Rare! Very
Popular. Only 1 available!  $70

LA ZOOS - MICHIGAN
AD115. Kalamazoo, Michigan,
Gorgeous! 10" x 61/2".  $50

NEBRASKA
GIRL

AD116. Large
10" x 6" Small
41/4"x 5 3/4". The
Pair.  $80

HOTEL ASTOR
AD117. Located between 44th
and 45th Streets on Broadway, the
Hotel Astor, along with the Times
Building, brought New Yorkers, as
well as the world, in droves to
Longacre which eventually became
Times Square. At a cost of
$7,000,000 William Waldorf Astor
built the 35,000 square foot hotel
which was designed by the architec-
tural firm of Clinton & Russell and
was constructed by John Downey.
Gorgeous! 103/8" x 61/4". Only 1
available!  $30

AD117a. Same as above but with
title “Divinos” below building.  $40

FABRICA DE TABACOS
AD118. Edwin Stanton on this
simulated paper money format.
Exceptional! 101/8" x 63/8"  $75

UNCLE SAM
AD119. Breathtaking Color!!!! A
true Classic!!!! 101/4" x 61/2" $40 or
3 for $105

CHICAGO HAND MADE
AD121. Skyline of Chicago with
Lake Michigan. Exceptional!!! 81/2"
x 61/2". $17

WIZARD
AD122. Wizard & black cat! 10"
x 61/2". Truly Outstanding! $30

FRANCIS 
MARBOIS

AD124. Nice
Matching Pair of
Labels! Large 10" x
61/2" Small 41/2" x
45/8". The Pair.  $8

RED CLOUD
AD120. Outstanding! Chief Red
Cloud. Indians are Especially Great
to Collect! 10" x 61/2". $60

TAMPA LIFE
AD123. Tampa, FL. 81/2" x 7". $45

HENRY CLEWS
AD125. Superb Portrait of Important
Financier! A Great Companion Piece for
a Clews Signed Stock.  $20
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JUAN TRIPPE
AVIATION CORPORATION 

OF THE AMERICAS
AD126. DE, 1929, Stock. American Bank
Note Co. Signed as President by Juan T. Trippe
(1899-1981) airline pioneer, founder of
Aviation Corp of the Americas, Pan American
Airways Corp, and Pan American World
Airways Corp. Also signed on the back as Vice
President of United Aircraft & Transport Corp
by Chance Vought (1890-1930), aviation
designer and manufacturer, founder of the
Chance Vought Corp and the Vought-Sikorsky
division of United Aircraft & Transport Corp.
Vought was taught to fly in 1910 by the Wright
brothers and in 1916 became chief engineer for
the Wright Company. He died in 1930 at the
age of 40, making his a relatively scarce avia-
tion signature. An important Pair of
Autographs and a Historic Stock.  $500

GENERAL HENRY BADHAM
BESSEMER COAL, IRON & LAND CO

AD128. AL, 1905, Stock. Brandon Printing
Co., Nashville. Issued to and signed as President
by General Henry Lee Badham (1893-1978)
prominent Birmingham businessman and the
father of actress Mary Badham and director John
Badham. As a military officer, he served in the
Mexican border campaign of 1916, flew with the
Army Air Force in World War I and was an
instructor at the Commanding General Staff
School at Fort Leavenworth, Kansas during part
of WWII. Only 1 found!  $150

BROADBAND.COM
AD129. DE, 1998, Specimen, Corporate
Name “Angel Technologies Corp.” Great plane
graphics by Security-Columbian US Banknote
Corp. Excellent!!  $100

“COLON”-COMPANIA TRANSAEREA
ESPANOLA

AD130. Spain, 1928, Stock issued in
Madrid. Super vignette of a dirigible. Large
blue and orange stock with several coupons.
Uncancelled. Superb Condition. Popular!  $60

COLUMBIA AIRLINES
AD127. MD, 1940 or so, Unissued Stock.
Near Mint. Quite Rare! Special Price!  $75

CONTINENTAL AIR LINES, INC
AD131. NV, 1970’s, Various Denomination
Bonds, Pink or Olive. Nice Graphics by Security-
Columbian Bank Note. Special Price. $12

THE GRAY GOOSE AIRWAYS, INC
AD133. NV, 1932, Stock. Uncancelled.
Canada Goose logo with “The Gray Goose
Airways” at side. One would wonder if this had
anything to do with Howard Hughes? Fresh
Excellent Condition and Extremely Rare!  $275

INTERNATIONAL GORDON 
BENNETT RACE

AD132. IL, 1912, $10 Membership
Certificate, Unissued. 5 Vignettes engraved by
Western Bank Note & Eng. Co., Chicago. Rare
and Very, Very Special for Several Reasons!!!
Special Price!  $275

NORTH AMERICAN AVIATION, INC.
AD134.  DE, 1930, Stock. Neatly hole can-
celled. Attractive vignette of male figure with
arms outstretched seated next to a globe with
airplane overhead and city below. American
Bank Note. Excellent Condition.  $125

CAPT EDDIE 
RICKENBACKER

PHOTO
AD135. Edward
Vernon Rickenbacker
(1890-1973), Aviator and
Businessman. In WWI, he
fought the “Red Barron”
and earned nearly every
decoration including the
Congressional Medal of
Honor. 5" x 7". Very light

crease at left, otherwise Excellent Condition.  $100



CIVIL WARCIVIL WAR 
POLITICAL BALLOT

AD136. Union Ticket,
David Tod for Governor. “A
vigorous prosecution of the
war and no compromise
under the guns of rebels.”
Particularly Attractive on this
blue paper. Ballots of the
Civil War that are this nice
are very scarce. Excellent
Condition.  $60
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RUFUS S. KING
VOLUNTEER SOLDIERS FAMILY AID

FUND REDEMPTION BOND
AD137. NY, 1865, $1,000 Civil War Bond.
Issued to Rufus S. King (1814 – 1876) but not
signed. King was a newspaper editor, educator,
U.S. diplomat, and a Union brigadier general in
the American Civil War.  $200

AD137a. Same as above but not issued to
Rufus S. King and dated 1862.  $150

VOLUNTEER SOLDIERS FAMILY AID
FUND REDEMPTION BOND

AD138. NY, 1862-65, Various Denomination
Bonds. Printer, Brown & Co., NY.  $150

GENERAL WM. T. SHERMAN-CHECK-
WASHINGTON, D.C.

AD139. William Tecumseh
Sherman (1820-1891), Union
Civil War General. Regarding
the Union and the
Constitution with religious
fervor, he also loved the
South and her people; he con-
sidered it a duty to end the con-
test between North and South as quickly and
ruthlessly as possible with the proviso that the
peace terms be as lenient as the war was stern.
Famous for his “march through Georgia”and
for his “March to the Sea”. Riggs & Co. check
dated 1876-1880 is signed W.T. Sherman.
Rare!!  $500

UNIVERSAL TRUST CO
MAJOR GENERAL 

D. E. SICKLES
AD140. Daniel Edgar
Sickles, (1825-1914), Con-
gressman, Union Soldier,
and Diplomat. 1859-Shot
and killed Philip Barton Key

(son of Francis Scott
Key) on account of
attentions to Mrs.
Sickles. Pleaded
temporary insan-
ity and was the

first defendant
acquitted with this

defense. Major General
at Gettysburg. New York Stock dated 1902
and boldly signed by Sickles as President.
Worthy of further research. Extremely Rare!
Only 1 found! $400

JOHN ECHOLS-CINCINNATI, 
INDIANAPOLIS, ST LOUIS & CHICAGO RWY 
AD143. John Echols (1823-1896), Lawyer,
Confederate soldier, Railroad
President. Active in the reorgan-
ization of the Chesapeake &
Ohio. A memorial upon his
death stated “he rarely made
an enemy and never lost a
friend”. 1883 stock issued to
Echols. Franklin Bank Note
Co. Only 1 found. A very nice
example. Rare!!  $250

CONFEDERATE RAIDER-
BENNETT H. YOUNG

AD144. Bennett H. Young, (1843-1919)
Leader of the famous Confederate raid on St.
Albans, VT. Young had served with John Hunt
Morgan in Kentucky. Post-war he was an attor-
ney and railroad officer. Gorgeous engraved
Kentucky stock of the Louisville Southern
Railroad with nice bold signature of Young,
dated early 1890’s. Choice Condition. $150

GENERAL WM. T. SHERMAN-CHECK-
WASHINGTON, D.C.

AD142. William Tecumseh Sherman (1820-
1891), General & Commander of the Army-
1869-1884. Made payable to various people
and signed by W. T. Sherman.  $575

MAJOR GENERAL  D.E. SICKLES
AD141. Daniel Edgar Sickles, (1825-1914),
Check dated 1880’s. Excellent! Great Civil War
Autograph!!  $150
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GENERAL CINEMA CORP
AD145. DE, 19--, Unissued Bond. Security-
Columbian, United States Banknote Corp.
Rare!  $25

GENERAL THEATRES EQUIPMENT INC
AD146. DE, 1931, Stock. Columbian Bank
Note Co. Only 1 available!  $60

LOEW’S BOSTON THEATRES CO
AD147. MA, 1923-28, Stock. Blue or Brown.
American Bank Note Co. Important!  $45

LOEW’S BUFFALO THEATRES INC
AD148. Buffalo, NY, 1927, Trustees
Certificate. Scarce!  $45

ORPHEUM CIRCUIT, INC
AD149. DE, 1920-22, Stock. Orange, Green
or Brown. American Bank Note Co.  $75

OXFORD THEATRE CO - PHILADELPHIA
AD150. PA, 1933, Stock. Printer-Goes.  $50

PALACE THEATRE CO - DETROIT
AD152. MI, 1926, Stock. Printer-Goes.  $50

PRESIDIO MOTION PICTURES CORP
AD155. NV, 19--, Unissued Stock. Printed
by Goes. Worthy of further research.  $45

RADIO-KEITH-ORPHEUM CORP
AD154. DE, 19--, Specimen Stock. American
Bank Note Co. Important Company! Rare!  $35

STUYVESANT MOTION PICTURE 
OPERATING CO, INC

AD156. NY, 19--, Unissued Stock. Printed
by The Broun-Green Co., NY. Early!  $50

UNIQUE THEATRE COMPANY 
OF BOSTON

AD157. MA, 1921, Stock. Printed by
Lyman B. Brooks, Boston. Early!  $50

AD157a. Same as above but Unissued.  $30

PARAMOUNT PICTURES CORP
AD153. NY, 1950’s-60’s, Green or Purple
Stock. Classic Paramount Pictures logo
engraving by Security Bank Note.
Entertainment stocks are quite scarce. Very
Popular!  $15

COLUMBIA PICTURES
CORP

AD151. NY, 1960’s,
Purple or Brown Stock.
Classic engraving of
Columbia Pictures is an
American film and television
production company that is
part of the Columbia TriStar
Motion Picture Group
owned by Sony Pictures
Entertainment, which in turn
is part of Japanese electronics
giant Sony. The predecessor
of Columbia, CBC Film Sales
Corp., was founded in 1919

by Harry & Jack Cohn, and Joe Brandt. The company's reputation was so low that some joked that
"CBC" stood for "Corned Beef and Cabbage."Following a reorganization, Brandt was bought out,
and for the next thirty years the Cohn brothers would take on the world. A Special Stock!!!  $15
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FOREIGN STOCKS & BONDS

CZECHOSLOVAKIA

BREWERY STOCK
AD159. Czechoslovakia, 1937, Stock with
great brewery complex and beer making scenes
below. 9 1/2" x 13 1/2". A True Classic!  $250

BRAZIL RAILWAY CO
AD158. Brazil, 1912, £100 Brown, £200 Green,
or £500 Orange Bond. Printer-Waterlow & Sons
Ltd, London. Large! Nice!  $50 each or Set of 3. $135

BRAZIL

GORGEOUS CZECH BOND
AD161. Czechoslovakia, 1936, Bond. 14" x
10". Exceptional large graphics. Only 1 avail-
able!  $100

EGYPT

SOCIETE MISR POUR LE TRANSPORT
ET LA NAVIGATION

AD162. Egypt, 1925, Stock. 13 x 151/2"
Superb Color.  $150

FRANCE

PARIS GIGANTIC WHEEL
& VARIETIES CO, LTD

AD163. France, 1898, Stock. Several rows of
coupons. Printer-Waterlow & Sons, Ltd.,
London. A truly Outstanding Stock. 15" x 20",
Complete set of 6 rows of coupons. Rare!  $300

ITALY

SOCIETA ROMANA DELLE MINIERE DI
FERRO E SUE LAVORAZIONI

AD164. Italy, 1849, Mining Stock. 8" x 143/4".
8 additional coupons not shown. Great!  $175

RUSSIA

BANQUE FONCIERE DU 
GOUVERNEMENT DE KHERSON 

AD165. Russia, 1864, Bond. This is the only
Russian Bond we’ve ever seen with a real engraving!
8 3/4" x 12 1/2". Gorgeous! Superb!  $100

SOUTH AFRICA

WEST RAND CONSOLIDATED
MINES LTD

AD160. South Africa, 1926-38, Share
Warrant, 1 Blue, 5 Orange, 10 Red, or 25
Green Shares of 10 Shillings. Printer-
Waterlow & Sons Ltd., London. Large,
Impressive.  $50 each. Set of 4.  $175
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GENERAL STOCKS

H. B. CLAFLIN CO
AD166. NJ, 1893-1906, Stock. Red, Green
or Brown. American Bank Note Co., NY. This
was the largest drygoods house in NY.  $65

EDGEWORTH CO
AD167. NY, 1854, Stock. Printer-George C.
Rand. Worthy of further research.  $125

PALMETTO CO
AD168. WV, 1900, Stock. American Bank
Note Co. Rare! Attractive!  $85

GENERAL AUTOMATIC LOCK NUT CORP
AD169. DE, 1932, Stock. Printer-Quayle &
Son, NY. Unusual Photographic Vignette.  $50

NATIONAL STEEL PLATE ENGRAVING CO
AD170. NY, 1905, Stock. Lightly tipped on
label, easily removed. Only 1 available!  $85

DK & S IRON & CORD CORP
AD171. CA, 1947, Stock. Very Unusual
Homemade printed stock with a pencil rub-
bing of a walking Liberty half dollar. Issued
from Hamilton Field, California. Fourth Air
Force. Shows slight wear. Most interesting.
Only 1 found.  $75

BERKLEIGH MANUFACTURING CO
AD172. DE, 1919-20, Stock. Green or
Orange. Security Bank Note Co.  $60

W. E. A. WHEELER INC
AD173. DE, 1912, Stock. Orange or Green.
Printed by Goes.  $45

JOSEPH DIXON
CRUCIBLE CO

AD174. NJ, 1899,
1942, 1955, Stocks.
American Bank Note
Co. During the 1860’s,
people still wrote with
quill pens and ink, even

though Joseph Dixon introduced the first
graphite pencil in 1829. It wasn’t until the
Civil War that the demand for a dry, clean,
portable writing instrument became popular
and led to the mass production of pencils. Set
of 3 including Annual Report.  $150

STANDARD UNION 
MANUFACTURING CO

AD175. NY, 1873, Stock. Printed by The
Hatch Lithographic Co., NY.  Worthy of fur-
ther research. Only 1 available!  $125

A. BOOTH & CO
AD176. Chicago, IL, 1908, Stock. Western
Bank Note Co., Chicago. Only 1 available!  $45

AMERICAN INDUSTRIAL 
DEVELOPMENT CORP

AD177. DE, 1910, Stock. Printed by Julian
S. Robinson, Wil, Del. Certificate #1. Worthy
of further research. Only 1 available!  $50
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COLORADO MINING STOCKS

BIG BEN MINES, INC
AD178. CO, 1934, Stock. Printed by Goes.
Only 1 available!  $60

COLORADO BLUE BELL MINES CO
AD179. CO, 1911, Stock. Printed by Goes.
Only 1 available!  $75

COPPER GOLD MINES LEASING CO
AD180. CO, 1907, Stock. Printed by the W.
H. Kistler Staty Co., Denver and Goes. Only 1
available!  $75

Note: We have found that the Colorado Mining
Stocks are most popular of all the western states. 

ENGLISH AMERICAN GOLD MINING CO
AD181. CO, 1903, Stock. Printed by Goes.
Attractive. Only 1 available!  $85

FULTON GOLD MINING COMPANY 
OF COLORADO

AD182. CO, 186-, Unissued Stock. Printed
by Howe & Ferry, NY. Scarce!  $65

GEORGETOWN TUNNEL 
TRANSPORTATION CO

AD183. CO, 1922, Stock. Printed by Goes.
Only 1 available!  $75

GOLD CRESCENT MINES CO
AD184. CO, 1930, Stock. Scarce!  $50

GOLD LEAF CONSOLIDATED MINES CO
AD185. CO, AZ, 1907, Stock. Printer- W. H.
Kistler Stationery, Denver. Cripple Creek.  $85

GOLDEN SAN JUAN MINES CO
AD186. CO, 1917, Stock. Printed by W. H.
Kistler Stationery, Denver. Only 1 available!
Scarce!  $65

GOLD DIRT MINING CO
AD187. CO, 1928, Stock. Printer- Goes.  $60

GOLD MINES CONSOLIDATED, INC
AD188. CO, 1938, Stock. Attractive!  $45

GOLD PIT PLACER CO
AD189. CO, 1932, Stock. Printed by Goes.
Scarce!  $50

IDAHO SPRINGS GOLD PRODUCING CO
AD190. CO, 1930-31, Stock. Printed by
Goes. Only 1 available!  $45

INTERNATIONAL REDUCTION CO
AD191. CO, NJ, 1906, Stock. Cripple
Creek. E. A. Wright Bank Note Engraver,
Philad. Only 1 available!  $60
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IRON GOLD MINING & MILLING CO
AD192. CO, 1906, Stock. Cripple Creek.
Printed by W. H. Kistler Stat. Co., Denver, Co.
Attractive! Only 1 available!  $125

IRONCLAD MINING & MILLING CO
AD193. CO, 1902, Stock. Cripple Creek.
Attractive! Only 1 available!  $100

KING SOLOMON MINING CO
AD194. CO, 1922, Stock. Printed by Goes
and W. H. Kistler Stat’y, Denver, Co. Receipt
accompanies Stock. Only 1 available! $60

LONDON MINES & MILLING CO
AD196. CO, 1936, Stock. Printer- Goes.  $45

MAJOR-LOUGHREY GOLD MINING 
& MILLING CO

AD197. CO, 1899, Stock. Printed by Goes.
Cripple Creek. Interesting Title.  $125

MATTIE CONSOLIDATED MINES
AD198. CO, 1924, Stock. Printed by W. H.
Kistler Stat’y Co., Denver. Scarce!  $45

MINERAL SPRINGS MANUFACTURING &
INVESTMENT COMPANY OF DENVER, CO
AD199. CO, 18--, Unissued Stock. Printed
by Denver Lith Co., Denver, Co. Especially
Great Graphics of Indians! Rare!  $60

MONTIVEDO MINING & MILLING CO
AD200. CO, 1899, Stock. Printer-Gowdy-
Simmons Printing Co., Colorado Springs.  $45

NEW YORK MINING 
& DEVELOPMENT CO

AD201. CO, 1902, Stock. Printed by A. S.
Carter & Co., Denver. 4,000 Shares!  $85

OMAHA GOLD MINING & MILLING CO
AD202. CO, 1896, Stock. Cripple Creek.
Slight wear though still nice. Rare!  $100

OVERLAND PRODUCING 
& REFINING CO

AD203. CO, 1918, Stock. Printed by W. H.
Kistler Stat’y Co., Denver. Rare!  $45

ZEPHYR MINING CO
AD195. CO, NY, 1887, Stock. Printer-John S. Halin, NY. Mines in Colorado. An exceptional
stock graphically especially due to the copper luster ink used in the underprinting. $250



THE NORTHERN PACIFIC RAILROAD-WHOLESALE
Perhaps no other industry in the history of America captures the adventurous spirit embodied in capitalism quite like that of the railroad. The completion of the
Northern Pacific as America’s second trans-continental railroad offers no better example of the triumph of the entrepreneurial spirit in the face of overwhelming odds.
In 1864, President Abraham Lincoln signed into law the Northern Pacific’s charter making it the beneficiary of the largest government railroad land grant in American
history. This grant would eventually include over forty million acres and a vast extinguishment of Indian land titles. The original incorporators, led by the tireless
advocate Josiah Perham, set out to link Lake Superior to Puget Sound. It would take nearly twenty years and countless heartaches and setbacks until the final spike
completing the line was ceremoniously driven on September 8, 1883 fifty-five miles west of Helena, Montana.

FREDERICK BILLINGS
“Billings was honored by a resolution that authorized plac-

ing an engraved portrait on the company’s stock certifi-
cates. He accepted the compliment, declaring the

reconstruction of the Northern Pacific to be
‘one of the most gratifying events of my life’.”

Northern Pacific Railroad 
Stocks Dated 1876-97

ADNP1. Bearing the engraved portrait of
Frederick Billings, the certificates of the
Northern Pacific provide a wonderful example of
the art of intaglio printing in the 19th century
done by American or National Bank Note Co.
$25 Each or 10 Pieces $175

ADNP2. A great set offering both preferred
and common varieties. Each stock has the stub over
the left border.  Set of 5 Colors $75 or 5 Sets $300

SAINT PAUL & DULUTH RR
Originally incorporated in 1863 and known as the Lake Superior and

Mississippi Railroad, the road provided the first service between
Duluth and the Twin Cities upon its completion in 1870. Serving as
the all-important eastern terminus of the Northern Pacific Railroad,

the road linked the Great Lakes and the Mississippi River. A vic-
tim of the panic of 1873, the company defaulted on its bonds and
was reorganized in 1877 as the Saint Paul & Duluth Railroad. It
was absorbed by the Northern Pacific in 1900. These exceptional
stocks are beautifully printed by American Bank Note Company.
The two Steamships and Locomotive scenes are so very impres-
sive. A fine example of engraving of this Golden Era of
Financial Printing.  

Saint Paul & Duluth Railroad 
Stocks Dated 1870’s-90’s

ADNP3. $35 Each or 10 Pieces $240

ADNP4. Set of 3 Types As Pictured  $75 or
5 Sets $300

JAY COOKE
The nation was slowly healing its wounds and recovering from
the disastrous effects of the Civil War. Visionaries of the period
looked to the future and the opportunities available in a recov-
ering nation’s expansion. Naturally so, men of stout hearts
looked west. Thus, it is no surprise that the man who 
successfully orchestrated the Union effort in selling bonds to
finance the war turned his eye toward his next great challenge,
the resurrection of the Northern Pacific Railroad.  Jay Cooke
arrived on the scene, successfully lobbying Congress for legisla-
tive change which would facilitate his grand plan for financ-
ing the construction of the road. Rising costs necessitated the
need for constantly growing amounts of capital and Jay Cooke
boldly took the lead. Ultimately, with Jay Cooke & Company’s
fortunes closely tied to the Northern Pacific Project, the firm
failed and was forced into bankruptcy and in some part, con-
tributed to the onset of the financial panic of 1873. 

ADNP5. Jay Cooke Signed Stock, 1870’s  $600
ADNP6. Same but signed by both Jay Cooke
and Jay Cooke, Jr.  $700
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RAILROAD STOCKS

PATERSON & HUDSON RIVER RR
AD204. NJ, 1904, Stock. Printed by Stearns
& Beale, NY. Only 1 available!  $90

POMEROY & NEWARK RR
AD205. NJ, PA, 1882, Stock. American
Bank Note Co., Phila. It is interesting to note
that the incorporation below the train was
neatly crossed out. New Jersey stocks are very
popular. Nice Condition and Attractive. Rare!
Only 1 available!  $150

SOUTH JERSEY RR
AD207. NJ, 1894, Stock. Scarce!  $50

TRENTON & NEW BRUNSWICK RR
AD208. NJ, 1902-03, Stock. Printed by Wm. F.
Murphy’s Sons Co., Phila. $5 Red U. S. Internal
Revenue Stamp. Rare! Only 1 available!  $90

AD208a. Same as above without revenue
stamp. Only 1 available!  $75

PENNSYLVANIA

ERIE & WYOMING VALLEY RR
AD209. PA, 1885, Stock. Printer-Francis &
Loutrel, NY. 14,785 Shares! 1 available!  $125

JEFFERSON RAILROAD
AD210. PA, (1880’s), Unissued Stock. Printed
by Thomas J. Ham. Honesdale, PA. Nice!  $45

PHILADELPHIA & CHESTER VALLEY RR
AD211. PA, 1904, Stock. Printed by Allen,
Lane & Scott, Philad. Only 1 available!  $85

PHILADELPHIA MIDLAND RR
AD212. PA, 1885, Stock. Printer-Wm. F.
Murphy’s Sons, Phila. Two ink stains, otherwise
nice. Rare!  $85

PITTSBURGH & STEUBENVILLE RR
AD213. PA, 1858, Stock. Printer-Wm.
Schuchman lith, Pittsg. Glue stain at far left, oth-
erwise particularly Choice Condition. Rare!  $125

RIDGE AVENUE & MANAYUNK 
PASSENGER RWY

AD214. PA, 1863, Civil War dated Stock.
Printed by Alexander. Archival Fold Repair. Very
Rare! Only 1 available!  $90

TYRONE & CLEARFIELD RWY
AD215. PA, 1893, Stock. Printed by M. H.
Traubel, Phila. Rare! Light glue at left. Only 1
available!  $100

NEW JERSEY
NEW JERSEY MIDLAND RWY 
AD206. NJ, 1872-75, Stock.
The New York and Oswego
Midland RR and the New Jersey
Western merged in 1870 to form
the New Jersy Midland Railway.
Printed by Henry Seibert & Bros
Ledger Building cor. William &
Bruce St., NY. A couple of these
available have a blue 25¢ U.S.
Internal Revenue Stamp.
Outstanding!  $175
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RAILROAD BONDS

ATCHISON, TOPEKA & SANTA FE RR
AD216. KS, NM, 1892, $500 Specimen Bond.
Franklin Bank Note Co., NY. The Atchison,
Topeka & Santa Fe Rwy often abbreviated as Santa
Fe, was one of the largest railroads in the United
States. The company was first chartered in Feb.,
1859. Ever the innovator, Santa Fe was one of the
pioneers in intermodal freight service, an enter-
prise that (at one time or another) included a tug-
boat fleet and an airline, the short-lived Santa Fe
Skyway, the Pacific Ocean. The Atchison, Topeka
& Santa Fe Rwy ceased operations in Dec. 1996
when it merged with the Burlington Northern RR
to form the Burlington Northern & Santa Fe Rwy.
A Gorgeous Bond in fresh excellent condition.
Full set of 195 coupons attached. Rare! Only 1
available!  $225

CANON CITY & CRIPPLE CREEK 
ELECTRIC RWY

AD217. CO, 1897, Uncancelled $1,000 5%
Gold Bond. Printed by C. Hammett, Chicago.
Exceptional! Only 1 available!  $250

ILLINOIS CENTRAL RR
AD218. IL, 1851, $1,000 Bond. Engraved
printing by Danforth, Bald & Co., NY &
Philad. Signed by Robert Schuyler as President.
Rare! Early!  $175

MILFORD & MATAMORAS RR
AD219. PA, 1871 $1,000 7% Bond. Printer-
Henry Seibert & Bros, NY. A complete set of 188
coupons, more than we’ve ever seen on such an
early bond! Absolutely gorgeous graphics and
color. Strong Orange $1 Washington revenue
and same color for 5¢ Lincoln revenue. One of
the nicest large size bonds ever!!! Very Rare!!!
(has sold at auction for as much as $1,600!)
Great for framing! Special Price!  $375

NEW JERSEY & NEW YORK RR
AD220. NJ, NY, 1892, $1,000 Bond.
Franklin Bank Note Co., NY. Originally the
Pascack Valley line, the New Jersey & New York
RR eventually was bought by the  Erie Railroad
in 1896.  Very Attractive!  $100

NEW JERSEY & NEW YORK RR
AD221. NJ, NY, 1880, $500 Uncancelled
Bond. American Bank Note Co., NY. Great
Graphics!  $100

AD221a. Same as above but Brown $1,000
Uncancelled Bond.  $100

ST. LOUIS & SAN FRANCISCO RWY
AD222. MO, CA, 1890, $500 Specimen Bond.
Franklin Bank Note Co., NY. Includes full set of
100 coupons attached. Only 1 available!  $225

WICHITA & WESTERN RR
AD223. KS, 1884, $1,000 Specimen Bond.
American Bank Note Co., NY. Very Rare!  $250
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SPORTS MEMORABILIA

OLIVER OPTIC’S MAGAZINE
AD224. 1868, Vol. III, No. 72.
Weekly magazine of Our Boys and
Girls. Super early cover with baseball
game scene and batter in pin striped uni-
forms. Great!  $85

AUTOGRAPHED BASEBALL HALL OF FAME CARDS
AD227. Eddy Matthews, Harry Hooper, Louis Boudreau, Charles L. Gehringer,
Stanley Coveleski, Burleigh Grimes, and John Conlan (Umpire). Collection of 7
Great Autographed Plaque Cards. Each measures 31/2" x 53/4". $275

ST. LOUIS AMERICAN LEAGUE
BASE BALL CO

AD225. MO, 1916-1928, Stock.
Black with touch of gold in vignette
and at seal. Issued to the President P.
D. C. Ball. Exceptional Condition and
Rare!!! Very Important Stock!  $650

AD225a. Same as above, but
Unissued.  $150

SELMA BASE BALL
& ATHLETIC ASSN, INC

AD230. AL, 1927, Stock. $150

CLEVELAND INDIANS
BASEBALL CO

AD229. OH, 1998, Stock. Mint
Condition. Exceptional!  $175

BATTING TIPS 
BY MICKEY MANTLE

AD226. 1962, 11" x 5 1/2" when
unfolded. Printed both sides. $45

BOSTON CELTICS
AD228. DE, MA, 1999, Stock. $100

FLORIDA PANTHERS 
HOLDINGS, INC.

AD231. FL, 1997, Stock. What an
outstanding modern stock!!! Mint
Condition.  $250

BOB COUSY - GRAYLAG, INC
AD232. NH, 1959, Stock signed by
Bob Cousey, one of the greatest passers
and playmakers in NBA history.
Benched early in his college career
because his coach didn't like his revo-
lutionary, razzle-dazzle style, Cousy

went on to help build the Boston Celtics of the 1950-60’s into basketball's most
enduring dynasty. Cousy signs as President of his company. Rare!  $200

GERMAN OLYMPIC 
YEARBOOKS

AD233. 1932 Los
Angeles Summer Olympics.
The 1932 Summer
Olympics, officially known
as the Games of the Xth
Olympiad, were held in Los
Angeles. No other cities
made a bid to host these
Olympics. Due to the
Depression many nations
and athletes were unable to

pay for the trip to Los Angeles. Half the number of participants from the 1928
Summer Olympics in Amsterdam competed in 1932. Published in German by
Altona-Bahrenfeld, Germany Reemtsma Cigarettenfabriken (a German
Cigarette/Tobacco Co.) 1932, 91/2" x 12 1/2", hardbound blue cloth covers with
gold Olympic rings, 142 pp. plus color fold-out graph of standings by country.
Most importantly is the extensive collection (100+) of large black & white and
color pasted labels that were acquired as premiums from the cigarette company.
The collection is complete and is in Excellent Condition. Rare! $350

BERLIN OLYMPIC YEARBOOKS, VOLUME I & II
AD234. Volume I, the 1936 Winter Olympics (IVth Olympic Winter
Games) were in Bavaria, Germany. A military patrol competition was held.
The International Olympic Committee refused admission of this sport into
the Olympic Program, but the expressed desires of Adolf Hitler forced the
IOC to make this program a demonstration sport. This volume also includes
coverage of the history of each Olympic Game since 1896 in Athens. Also, a
large portion (60 or so pages) of this volume deals with the Berlin Summer
Games. Volume II, the 1936 Summer Olympics (Games of the XIth
Olympiad) were held in Berlin, Germany. Awarded before the Nazi Party
came to power in Germany. The Berlin Olympics also saw the introduction
to the ceremonies of the Olympic Torch bringing the Olympic Flame by relay
from Olympia. While Germany dominated the games, the many triumphs by
citizens of other nations were seen as a rebuke to racist Nazi philosophies. In
particular, the black sprinter and long jumper Jesse Owens (pictured above
with Helen Stephens) won four gold medals. Published by Altona-
Bahrenfeld, Cigaretten-Bilderdienst, (1936), 9 1/2" x 12 1/2" 165 pp. Bright
hardbound Blue Cloth, Illustrated with 200 mounted b/w photos plus 8 full
page plates (some colored).“Choice” Rare! The Two Volumes. $650

AD234a. Volume One only, as above covering both German Winter and
Summer Olympics.  $350
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WORLD’S FAIR

OLINDA CIGAR
BOX LABEL

AD237. Award
medal of the Cen-
tennial Exhibition
pictured.  $20

SANCHEZ Y HAYA
AD238. Centennial
Exhibition Award Medal
pictured. 6" Cigar Box
Label.  $20

STOCK OF THE CENTENNIAL BOARD
OF FINANCE

AD236. PA, 1873, Subscription Certificate
for Stock. This was most certainly financial
preparation for the Centennial Exposition of
1876? Printer-Wm. F. Murphy’s Prs. The
Centennial International Exhibition of 1876,
the first official world's fair in the U.S., was
held in Philadelphia, PA to celebrate the 100th
anniversary of the signing of the Declaration
of Independence in Philadelphia. Rare!  $150

INTERNATIONAL EXHIBITION CO
AD239. PA, Incorporated in 1871, Stock
dated 1877. Rare! Only 1 available.  $250

EXPOSITION 
UNIVERSELLE DE

1889
AD240. Paris,
France, 1889. Lottery
Certificate to raise
funds for the Expo.
This World’s Fair was
held during the 100th
anniversary of the
storming of the
Bastille, the symbol for
the start of the French
Revolution.  Attractive.
7" x 10 1/2".  $85

WORLD’S
COLUMBIAN 
EXPOSITION 

RIBBON
AD242. Chicago, IL,
1893. The World's
Columbian Exposition
(also called The Chicago
World's Fair), a World's
fair, was held in Chicago
in 1893 to celebrate the
400th anniversary of
Christopher Columbus'
discovery of the New
World. Chicago bested
NYC, Washington, D.C.,
and St. Louis, Missouri,
for the honor of hosting
the fair. “Mint” Silk
woven ribbon on original
sales paper! Especially
Appealing in this Choice
Condition!  $150

PAN-AMERICAN 
EXPOSITION CO

AD243. NY, 1900,
Stock. 500 Shares printed by
Sies & Co., Buffalo, NY. The
exposition is most remem-
bered because U.S. President
William McKinley was shot
by an anarchist, Leon
Czolgosz, on September 6,
1901. The newly-developed
X-ray machine was displayed
at the fair, but no one
thought to use it on
McKinley to search for the
bullet, which might have

saved his life. Also, ironically, the operating room at the exposition's emergency hospital did not
have any electric lighting, even though the exteriors of many of the buildings were covered with
thousands of light bulbs. Doctors used a pan to reflect sunlight onto the operating table as they
treated McKinley's wounds. The stock has a minor light stain at the bottom margin but has good
eye appeal. A very popular stock.  $500

UNIVERSAL EXPOSITION 1904
AD244. St. Louis, Missouri, 1904
Louisiana Purchase Exhibition Certificate of
Attendance. The exhibition celebrated the cen-
tennial of the Louisiana Purchase (delayed one
year.) The Fair inspired the song “Meet Me in
St. Louis, Louis,” which was recorded by many
artists including Billy Murray. Both the Fair
and the song are focal points of the 1944 Judy
Garland movie "Meet Me in St. Louis". Small
Edge Tear. A very attractive certificate that has
become quite scarce.  $250

CRYSTAL PALACE EXHIBITION - 1851
AD235. Ad Sheet, 13 x 115/8", London,
England, 1851, Award for Peppermint Oil. The
Great Exhibition, also known as the Crystal Palace
Exhibition, was a big international exhibition held
in Hyde Park London, 1851 and the first in a
series of World's Fair exhibitions of culture and
industry that were to be a popular 19th century
feature. A special building, nicknamed The
Crystal Palace made of cast iron and glass, was
designed to house the show which was an enor-
mous success. Printer-Geo. Schlegel, NY. This is an
Ad Sheet of the 19th Century (likely 1870’s or so)
possibly used for wrapping or promoting a prod-
uct. Fresh Choice Condition.  $65

ALASKA  AL-U-PA
AD241. Cigar Box
Label, 5 1/4" x 6 1/2",
1909 Gold Medal
Alaska Yukon Pacific
Exposition. Fair was
held in Seattle in 1909,
publicizing the develop-
ment of the Pacific
Northwest.  $40
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U.S. TREASURY

1918 FOURTH LIBERTY LOAN
AD249. U. S. Treasury Bond, 1918, issued
for financing the war effort in World War I.
$100 Gold Bond. All 4 coupons remain. Teehee
& McAdoo printed signatures. Gorgeous
Condition! Bond measures 8 3/8" x 83/4". $950

WWII 
POSTCARD

AD245. Fire away!
Buy Extra Bonds.
Rare!  $35

WWII 
POSTCARD

AD246. The German
Shepard is relieving him-
self on Hitler! Buy War
Bonds. Rare!  $75

WWI PAMPHLET
AD247. “Lend the way they Fight, Buy
Bonds to your Utmost.” Very Rare! Mechanical
foldout card. Choice!  $100

WWII - BACK THE ATTACK!
AD248. Buy War Bonds, 3rd War Loan
Poster. 10" x 14", usual light fold at center.
Excellent Condition.   $100

“YOU BUY’EM WE’LL FLY ‘EM!”
AD250. WWII Defense bond stamps
poster. 10" x 14" Rare! 2 punch holes for hang-
ing at top otherwise Excellent Condition.  $125

UNITED STATES OF FREEDOM
AD251. Stock dated 1895. Very Rare!
Excellent Condition.  $275

WAR SAVINGS CERTIFICATE 
CLUB OF ILLINOIS

AD252. WW I, 1918 Membership
Certificate. Has places for gold stars. Rare!  $250

U.S. SAVINGS
BONDS

BOOKLET
A D 2 5 3 .
WWII, 1940’s,
12pp illustrated
booklet. First we’ve
seen. 43/8" x 53/4",
Equally colorful
back cover with
female figure. Rare
& Choice!  $50

AUTOGRAPHS 
FOR VICTORY

AD254. WWII, 1941-45,
“Printed Signatures” booklet,
12pp, 9"x6", includes Maureen
O’Hara, Betty Grable, Sonja
Henie, Don Ameche, etc.
Intended to add other real auto-
graphs. Autograph Booklet by
Signal Oil Co. for the Treasury
Department. Victory House Los
Angeles, CA. Very Rare!  $125

$25 U.S. SAVINGS BOND
AD255. WWII, 1942-43, Series E, Excellent
Condition. Bureau of Engraving & Printing.  $200

$25 U.S. SAVINGS BOND
AD256. Korean War Era, $25 Series E,
Issued on May 1, 1951. Bureau of Engraving
& Printing. $150

AD256a. Same as above but Issued on May
1, 1954.  $150

AD256b. Same as above but Issued on May
1, 1957.  $150

AD256c. $50 Series E with portrait of
Thomas Jefferson and dated Jan. 24, 1953.
Scarce!   $200

$50 U.S. SAVINGS BOND
AD257. Smaller format and lesser printing
quality. Issued on April 1, 1962, Buffalo Savings
Bank.  $100
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U. S. CHECKS

ATLANTIC & GREAT 
WESTERN RWY 

AD258. PA, 1860’s, Check,
Imprinted Revenue. Rare!  $35

PITTSBURGH, FORT WAYNE &
CHICAGO RWY

AD259. PA, 1860’s, Check,
Washington Revenue. Great!  $30

CAPE COD RR
AD261. Hyannis, MA, 18-- (1870’s
or so), Check. Uncut Sheet of 2. Very
Rare! A Great Price!  $20

BOSTON, CLINTON, 
FITCHBURG 

& NEW BEDFORD RR
AD260. MA, 1870’s, Various Banks
and Beautiful Colors. Cut, hole, or
stamp cancelled. Rare!!! Each. $35 or
at a great price, the Set of 4 for $100

FIRST NATIONAL 
BANK OF ALBIA

AD263. IA, 1870’s, Check, Superb
Train Engraving, Imprinted Revenue.  $7

CHRISTMAS CLUBS
AD264. WASH. DC, 1960 & 61,
Two Checks. The Pair. Great Price! $6 

COCA-COLA 
BOTTLING WORKS 

AD265. FL, 1930’s-40’s, Check.
Great Bottle in Hand Illustration.
Popular and Scarce! $19 or 3 for $45

COLONEL GROVER C.
CRISWELL

AD266. FL, 1960’s-80’s, Check.
Outstanding Civil War figures with
Criswell in Uniform at center! Truly
exceptional and so popular!!!  $3

CARSON CITY SAVINGS BANK
AD267. Carson City NV, 1880’s,
Copper Luster Ink! Stamp & cut can-
celled. A Great Check! $20 or 3 for $50

TREASURER OF THE 
STATE OF PENNSYLVANIA 

AD268. 1850’s, Check to the
Treasurers of Various School Districts.
Great vignettes of Washington, two chil-
dren, and outdoor school scene.  $25

COLLECTION OF 8 DIFFERENT MONTANA CHECKS
AD262. First National Bank, Helena, Montana; Isdell Mercantile Co., Pony, Montana; L. H. Hershfield & Bro.,
Helena, Montana; S. R. Buford & Co., Virginia City, Montana; Montana Territory, Auditor’s Office, Helena,
Montana; Auditor’s Office, Montana Territory, Virginia City, Montana; Auditor’s Office, Montana Territory,
Virginia City, Montana; Merchant’s National Bank, Helena, Montana. 1871-97. This Great Collection of 8.  $150

MECHANICS BANK
AD269. New York, NY, 1853, Check.
Signed by NY City Mayor Jacob
Westervelt 1853-55. Important!  $60

BANK OF THE STATE OF NY
AD270. New York, NY, 1844,
Check. Signed by NY City Mayor
Elijah F. Purdy. Important!  $60

L. H. HERSHFIELD & BRO.
AD271. Helena, MT, 1871, Check
with imprinted revenue. With a great
miners vignette, this is a nice addition
to a Western Collection.  $25

L. H. HERSHFIELD & BRO.
AD272. Helena, MT, 1874, Check.
Bank of California, “In Gold”.  $50

L. H. HERSHFIELD & BRO.
AD273. Helena, MT, 1870-71,
Check.  $30

L. H. HERSHFIELD & BRO.
AD274. Helena, MT, 1871, Check.  $25

FIRST NATIONAL BANK
AD275. Helena, MT, 1886-95,
Check. Very Impressive Vignette!  $20

MERCHANTS NATIONAL BANK
AD276. Helena, MT, 1888-89,
Check. A true classic vignette!  $15

L.H. HERSHFIELD & BROTHER
AD277. Helena, MT, 1881, Check.
Attractive!  $20
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FOREIGN PAPER MONEY

CALL ANYTIME TO ASK
GEORGE ABOUT OTHER GREAT 

FOREIGN PAPER MONEY
800 717-9529

ANTARCTICA

AD278. $1 Specimen F0000, CU. Rare!
$10 each or a Special Price! 3 for $25

ARGENTINA

AD279. 1 Peso, 1891, P-s573, CU.  $35

AD280. 5 Pesos Bolivianos, 1867, 
P-s1776, CU.  $65

AD281. 4 Reales Bolivianos, 1869, 
P-s1781, CU.  $30

AD282. 1 Peso Boliviana, 1869, 
P-s1782, CU.  $35

AD284. 5 & 10 Pesos Bolivianos, 1869, 
P-s1783 & P-s1784, CU. The Pair.  $110

AD283. 20 Pesos Fuertes, 1869, 
P-s1794, Superb Graphics! CU.  $75

AD285. 1 Peso, 1869, P-s1802,
Provincial Issue. New Bank Name
Overprint. Banco Domingo Garbino.
CU.  $70

AD285a. Same as above but Fuerte
Issue. P-s1791. CU.  $45 

BELGIUM

AD286. 1 Franc, May 8, 1920, P-92,
CU.   Scarce!  $40

AD287. 100 Francs, Jan. 27, 1959, 
P-129c, XF.  $40

BIAFRA

AD288. 5 Pounds, ND (1968), 
P-6a, VF-EF.  $25

BOLIVIA

AD289. Tessorcriadela Republica de
Bolivia. 50 Centavos, Nov. 29, 1902, 
P-91,  CU.  $50

AD290. 5 & 10 Bolivianos, July 20,
1928, P-120a & P-121a, AU-AU+. The
Very Pretty Pair. Scarce.  $75

BRUNEI

AD291. 1 Ringgit, 1996, P-22, Polymer
Plastic, CU.  $7

BULGARIA

AD292. 250 Leva, 1943, P-65, CU.  $35

AD293. 500 & 1000 Leva, 1942, P-60
& P-61, CU. The Pair.  $85

CEYLON

AD294. 1 Rupee, Mar. 1, 1947, P-34,
CU.  $60

COMOROS

AD295. 1000 Francs, 2005, P--, CU.  $10

CZECHOSLOVAKIA

AD296. 1000 Korun Specimen,
12.5.1934, P-26s, Superb.  $65

EGYPT

AD297. 10 Pounds, 2003, P-64, CU.  $8

AD298. 5 & 10 Pounds, 1969-78, P-45
& P-46, CU. The Beautiful Pair.  $60

EQUATORIAL GUINEA

AD299. 500 Pesetas Guineanas, Oct.
12, 1969, P-2.  $40

AD300. 1,000 Pesetas Guineanas, 1969,
P-3. AU+. Attractive!  $45

AD301. 1980 Provisional Issue, 5,000
Bipkwele on 500 Pesetas, P-19, CU.  $45

Note: We seldom see the above 3 notes.
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FOREIGN PAPER MONEY cont.
FAEROE ISLANDS

AD302. 50 Kronur, 2001, P-24, CU.  $17

FALKLAND ISLANDS

AD303. 50 Pence, Sept. 25, 1969, 
P-10a, CU.  $50

FRANCE

AD304. 20 Francs, WWII - Vichy,  French
Red Cross & Prisoners of War. CU. Rare! A
great addition to a WWII Collection.  $85

AD305. 500 Francs, May 29, 1941, 
P-97c. AU. Breathtaking Graphics!  $175

GREAT BRITAIN

AD306. 10 Shillings, (1956), P-M28b,
CU.  Nice Color!  $15

GERMANY-Bielefeld Silk Notgeld Currency Sheet!

AD307. “Silk” Notgeld, Sheet of 15 notes, 1922, 22 1/2" x 26", Nice AU. These fronts
and backs of notes were sewn together to make 15 notes!  A Great Display Piece!  $850

INDIA

AD308. New Delhi Punjab National
Bank, “Specimens”, Travelers Checks, 50,
100, 200 & 500 Rupees. CU. Set of 4.  $30

IRELAND

AD309. 10 Pounds, Oct. 1, 1968, 
P-181d, CU. So Choice!  $200

AD311. 50 Pounds, Nov. 5, 1991, 
P-74b, CU.  $300

AD312. Northern Bank Ltd., 10 Pounds,
Aug. 30, 1996, P-194, CU. Pretty!  $130

AD310. Northern Bank Ltd., £5
Polymer Plastic, Oct. 8, 1999, P-203a,
CU. Unusual Design and Format.  $25

ISLE OF MAN

AD313. Martins Bank Ltd., One
Pound, May 1, 1953, P-19b, Quarmby
363. Fine. Scarce.  $125

AD314. 50 Pence & £1, (1972), P-28c
& P-29c, CU. The Pretty Pair.  $70

AD315. £5, date, P-35a, C. Dawson, CU.
Gorgeous Color and Graphics!  $175

AD316. £1, date, P-40a, Dawson T, CU.
Pretty, as are all these Isle of Man notes. $20

ISRAEL

AD317. 500 Pruta, 1955, P-24, AU.  $65

AD318. 1 Lira, 1955, P-25 AU with tiny
tear at edge, quite minor.  $65, CU. $100

AD319. 1, 5, & 10 Lira, 1958, P-30c, 
P-31, P-32d, CU. Pretty Set of 3.  $35

AD320. Lombardo Veneto, 10 Ducati,
1.10.1798, P-s181, AU. A Great Note!  $175

ITALY
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JERSEY

AD321. £5, (1963), P-9b, CU. Pretty! $155

AD322. £10, (1972), P-10a, CU.  $190

JORDAN

AD323. 1 Dinar, 2002, P-34, CU.  $4

KUWAIT

AD324. 1 Dinar, 1993, P-CS1, Polymer,
CU. Exceptional Color & Graphics!  $20

AD325. 1 Dinar, 2001, P-CS2,
Polymer, CU.  $17

LATVIA

AD327. 25 Latu, 1928, P-18a, Fine.  $40

AD328. 25 Latu, 1938, P-21a, XF.  $40, 

AD326. 10 Latu, 1939, P-29d, VF.  $35

LIBYA

AD329. 1/4 Dinar, (2002), P-62, CU.  $2

MACEDONIA

AD330. 50 Denari, 2001, P-15, CU.  $5

MEXICO/ENGLAND

AD331. 1822, Very Rare, Superb! CU.  $200

NETHERLANDS
ANTILLES

AD332. Antilles, 21/2 Gulden, Sept. 8,
1970, P-21a, CU.  $20

OMAN

AD333. 1 Rial, 2005, P--, CU.  $10

PARAGUAY

AD334. 2 Pesos, 1865, P-22, CU.  $85

AD335. 100 Pesos, 1907, P-159, CU.  $35

AD336. 5 & 10 Guaranies, 1952, 
P-186c, P-187b, CU. The Pair.  $17

AD337. Banco Central Del Paraguay,
100, 500, 1,000, 5,000, & 10,000
Guaranies, Specimens, 1979, P-6B1 Set,
CU. Collection of 5 Specimens.  $65

POLAND

AD338. Pakosch, 25 & 50 Pfennig, Jan.
10, 1917, Grabowski, P-2.2d & P-2f,
CU. Rare! Only 1 Pair Available.  $60

AD339. 500 Zlotch, Feb. 28, 1919, 
P-58, CU.  $60

Note: We’ve noticed of late that Polish notes
are very popular. Please phone us if you have
Poland or other foreign paper money that
you wish to sell.  800 717-9529.

SCOTLAND

AD340. Union Bank of Scotland Ltd., One Pound, June 1, 1948, P-s815c, Printers
Proof Sheet of 4. Usual hole cancellations. Extremely Rare! Certainly a centerpiece for
a fine Scottish Collection.  $750

AD341. Union Bank of Scotland Ltd., One Pound, Oct. 17, 1949, P-s816a, Printers
Proof Sheet of 4. Usual hole cancellations. Extremely Rare! Especially exciting with the
sailing ship vignette and a also a great centerpiece for a fine Scottish Collection.  $750
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AD349. 100 Pesetas, 1931, P-83, CU.  $75

AD350. 500 Pesetas, 1931, P-84, XF-AU.
Pretty, as are all these 1920’s-30’s notes.  $45

AD351. 50 Pesetas, 1935, P-88, CU.
Outstanding Color and Graphics!  $50

AD352. 1,000 Pesetas, Dec. 31, 1951, 
P-143, EF-AU. A Great Note!  $65

AD353. 1,000 Pesetas, (1971), P-151,
XF+.  $40

AD354. 100 & 500 Pesetas, 1970
(1974), P-152; 1971 (1973) P-153, CU.
The Pair.  $50

AD355. 1,000 Pesetas, Sept. 17, 1971, 
P-154, AU+.  $40

AD356. 5 Kronor, 1954, P-42a, CU.  $10

SWEDEN

AD357. 5 Kronor, 1969, P-51a, CU.  $5

AD358. 50 Kronor, 1990, P-53d, CU.  $30

AD359. 100 Kronor, 2005, P--, CU. An
Attractive Note!  $40

SWITZERLAND

AD360. 20 Franken, 1960, P-46H, CU.
$35

AD360a. Same as above but Jan. 24,
1972, P-46t, AU.  $25

THAILAND

AD345. 25, 50, & 100 Pesetas, 1925-28, 
P-74, P-75, P-69. Set of 3. VF  $30, XF  $40

AD346. 1,000 Pesetas, July 1, 1925, P-
70c, XF.  $75

AD347. 100 Pesetas, 1928, P-76, CU.  $50

AD348. 50 Pesetas, Apr. 25, 1931, P-82,
AU.  Gorgeous Note!  $40

SPAIN

AD343. 100 Pesetas, 1925, P-69, CU.  $40

AD344. 25 Pesetas, 1928, P-74, CU.  $20

QATAR

AD342. 5 Ryals, (2003), P-21, CU.  $4

AD361. 1, 5, 10, & 20 Baht, (1953-56), 
P-74,75,76,77, CU. A Pretty Set of 4.  $30

TIBET

AD362. 10 Srang, (1941-48), P-9, VF.  $40

TONGA

AD363. £1, 2.12.1966, P-11e, CU.  $70

CALL ANYTIME TO ASK GEORGE ABOUT OTHER 
GREAT FOREIGN PAPER MONEY THAT CAN BE SENT ON APPROVAL.

800 717-9529

FOREIGN PAPER MONEY cont.
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ALBUMS, ACETATES, & BOOKS

AD370. White Cards with matching Poly bags  
9"x12" 100 pieces $40, 500 pieces $175
10"x14" 100 pieces $45, 500 pieces $200

AD371. Museum Archival quality
acetates with acid free cream colored liners,
9"x14". 100 pieces $60, 500 pieces $275

AD372. Thick Plastic Rigid Sleeves 
9"x12" 100 pieces $135,
11" x 14" 100 pieces $165
Note: All of the above are ideal for collectors
as well as dealers. Great for shows!!!

Albums - 24 double sided pages.
Pages are fixed museum quality.
AD364. 5"x7" Holds 48 Pieces of U.S.
or Foreign Currency  $8 each, or 3 for $20
AD365. 81/2"x14" Holds 48 Stocks 
$10 each, or 3 for $25
AD366. 11"x14" Holds 48 Stocks 
$15 each, or 3 for $40
AD367. 11"x17" Holds 48 Stocks
or Bonds  $25 each, or 3 for $60
AD368. 14"x17" Holds 96 Stocks or 
48 Bonds  $25 each, or 3 for $60

AD373. Comprehensive Catalog
and History of Confederate Bonds by
Douglas B. Ball,  BNR Press 1998,
288pp. Well illustrated with 
various grades and prices. An
important addition to any library.
Confederate Bonds are very exciting
to collect!  Retail $45. Special $36

AD369. Historic Stock
Certificates Europe, Vol. 1-Hans
Braun, Germany, 1996, 326pp.
Hard-bound. Profile of the
European economy, 1803-1957.
Covers stocks of Belgium,
Bulgaria, Denmark, & Germany.
Great Color Graphics of exceptional
stocks.  Retail $75. Special $45

AD377. World Paper Money,
10th Edition, Vol 1, Standard
Catalog of specialized issues of the
past 250 years. Nearly 17,500
notes by Colin R. Bruce II & Neil
Shafer, 1998. Published by
Krause Publications, Inc.,
1170pp. Includes historical facts,
8,200 plus original photos with
fully revised market valuations. A
Truly Exceptional Price Guide. 
Retail $60. Special $52

AD374. American
Automotive Stock Certificates by
Lawrence Falater, 1997,
Published by BNR Press, 400pp.
Hard cover collectors’ guide with
values, many full page photo-
graphs, and descriptions of North
American automotive stock and
bond certificates. Quite Extensive
and very useful in this popular
area of collecting. Especially pop-
ular with car enthusiasts.  Retail
$45. Special $27

AD378. World Paper Money,
10th Edition, Vol 2, Standard
Catalog of general issues from
1368 through 1960 by George S.
Cuhaj & Neil Shafer, 2003.
Published by Krause Publications,
Inc., 1175pp. Includes 18,500
notes and over 5,300 original pho-
tos with market valuations in up to
3 grades. A Great Price Guide.
Retail $65. Special $52

AD379. World Paper Money,
12th Edition, Vol 3, Standard
Catalog of modern issues 1961
to date, edited by George S.
Cuhaj, 2006. Published by Krause
Publications, Inc., 984pp. Soft
cover catalog with current values
for over 12,500 notes. Signature
charts and more than 12,000 illus-
trations with color plates. A
Popular and Useful Price Guide.
Retail $47.50 Special $39

WORLD PAPER MONEY - VOLUMES 1, 2, and 3

SET OF ALL THREE...Retail $172.50 SPECIAL PRICE!  $130

AD375. The Lindner Album is an eighteen-ring binder that measures
12 3/4" high, 12" deep, and 13/4" wide. Comes in a high quality, textured, scuff-
resistant, plastic cover. With your album comes twenty of the very finest
quality currency pages. These pages are free of any chemical softeners
and allow the view of both sides of the inserted banknotes. Attractive
cream colored card backing pages are included and can be used for write-
ups. Ideal for Obsolete banknotes and all U.S. and Foreign Paper Money. 

Lindner Album with 20 - 3 pocket pages & backing pages & slip case.  
Special Price! $85 Additional 10 pages $18.

FINEST QUALITY 
PAPER MONEY ALBUM!

AD376. This Album is similar to the
super quality Lindner album. The 3
Ring Binder is not as plush and the
interleaves are black. Still archival qual-
ity. The lower priced Lindner Album
and slipcase with a full compliment of
40 interleaves and 40-3 pocket pages. 

A Great Value.  Special Price!  $65

GREAT QUALITY
PAPER MONEY ALBUM

AT A GREAT PRICE!  $65

Shipping & Handling Charges on Books, Albums, and Supplies.
Minimum $10 or appropriate charges will be added to invoice.
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